MACHINE DE COUPAGE
OPTITOME²
HPC II
INSTRUCTION DE SECURITE D'EMPLOI ET D'ENTRETIEN
 EDITION  : FR Notice d'instructions  REF : 8695 4788
 REVISION : C
 DATE : 02-2024  Notice originale
Le fabricant vous remercie de la confiance que vous lui avez accordée en

F-34  OPTITOME² HPC II
3 - PIECES DE RECHANGE
Comment commander :
Les photos ou croquis repèrent la quasi-totalité des pièces composant une machine ou une installation.
Les tableaux descriptifs comportent 3 sortes d'articles:
➢ articles normalement tenus en stock :
➢ articles non tenus en stock:
➢ articles à la demande : sans repères
(Pour ceux-ci, nous vous conseillons de nous envoyer une copie de la page de la liste des
pièces dûment remplie. Indiquer dans la colonne Cde le nombre de pièces désirées et mentionner
le type et le numéro matricule de votre appareil.)
Pour les articles repérés sur les photos ou croquis et ne figurant pas dans les tableaux, nous envoyer
une copie de la page concernée et mettre en évidence le repère en question.
Exemple :
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
E1 W000XXXXXX   Carte interface machine
G2 W000XXXXXX   Débitmètre
A3 9357 XXXX   Tôlerie face avant sérigraphiée
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 4788 / A F - MAINTENANCE
OPTITOME² HPC II  F-35
MOTORISATIONS LONGITUDINAL ET TRANSVERSAL
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
M1 W000402582   Moteur SANYO R2AA 750W ABS
M2 0700 4221   Réducteur
M3 0700 4229   Pignon arbré Z=20 - M2
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
F - MAINTENANCE 8695 4788 / A
F-36  OPTITOME² HPC II
RAILS ET CREMAILLERES
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
M1 W000270653   Patin à billes KWVE25
    Pour OPTITOME² 1530
M2 W000366563   Crémaillère longitudinale (lg : 2000 mm)
 0700 4138   Crémaillère longitudinale (lg : 1432 mm)
M3 0703 2207   Rail pour patin à bille longitudinale (lg : 3940 mm)
M4 W000366563   Crémaillère transversale (lg : 2000 mm)
M5 0700 4118   Rail pour patin à bille transversale (lg : 1380 mm)
 0700 4123   Rail pour patin à bille transversale (lg : 600 mm)
➢ Si commande de pièces indiquez la quantité et notez le numéro de votre machine dans le cadre ci-dessous.
TYPE :
Matricule :
8695 4788 / A F - MAINTENANCE
OPTITOME² HPC II  F-37
 normalement en stock.
 pas en stock
 à la demande.
Rep Ref. Stock Cde Désignation
    Pour OPTITOME² 2010
M2 W000366557   Crémaillère longitudinale (lg : 1780 mm)
M3 0700 4122   Rail pour patin à bille longitudinale (lg : 1920 mm)
 0700 4144   Rail pour patin à bille longitudinale (lg : 180 mm)
M4 W000366563   Crémaillère transversale (lg : 2000 mm)
 0700 4124   Crémaillère transversale (lg : 834 mm)
M5 0700 4122   Rail pour patin à bille transversale (lg : 1920 mm)
 0700 4123   Rail pour patin à bille transversale (lg : 600 mm)
    Pour OPTITOME² 2040
M2 0700 4147   Crémaillère longitudinale (lg : 1690 mm)
 0700 4146   Crémaillère longitudinale (lg : 1363 mm)
 0700 4145   Crémaillère longitudinale (lg : 1344 mm)